
 
 

COMUNE DI VILLASALTO 
Provincia di Cagliari�

UFFICIO TECNICO 

Prot. N°2394 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Villasalto, Corso Repubblica,61 – Villasalto.  

Procedura di aggiudicazione: Procedura Aperta. 

Lavori: “Realizzazione di impianti fotovoltaici. – scuola elementare”. 

Data di aggiudicazione: 11/05/2009.   

Criterio di aggiudicazione: massimo ribasso sull’importo a base di gara.  

Numero offerte pervenute: ventotto 

Numero di offerte pervenute nei termini: ventisei.  

Numero di offerte ammesse alla gara: undici.  

Aggiudicatario: Ditta F.lli Franchini srl via Covignano, 201/A - 47900 Rimini, (ribasso del 

16,090%). 

Importo di aggiudicazione: € 62.376,93 + I.V.A. al quale vanno aggiunti gli oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso e pari a €2.299,10 + I.V.A per un totale di €64.676,03+ 

I.V.A. 

Graduatoria approvata: 

1) Ditta F.lli Franchini srl  Ribasso del 16,090% 
2) Ditta CO.IMP. srl Ribasso del 16,010% 
3) Ditta DEPURACQUE di Cadullo Nicola Ribasso del 15,891% 
4) Ditta TECNO IMPIANTI DI CASULA P.P. Ribasso del 15,880%  
5) Ditta Casu Antonino Ribasso del 15,860% 
6) Ditta EMICOM s.r.l. Ribasso del 15,296% 
Data pubblicazione avviso di gara: 24/03/2009.  

Parte del contratto subappaltabile: il 30% della categoria prevalente.  

Ricorsi: al T.A.R. Sardegna, via Sassari 17, Cagliari entro 60 giorni dall’aggiudicazione o 

alternativamente entro 120 giorni ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.   

Informazioni: Ufficio Tecnico-Resp. del Procedimento: Dott. Ing. Giovanni Mameli, Corso 

Repubblica 61 09040 Villasalto (CA) tel.07095690204 – fax 07095690230 email: 

ufficiotecnico.villasalto@interbusiness.it .  

Villasalto, 13/05/2009  

Il Responsabile del Procedimento 

            f.to Dott. Ing. Giovanni Mameli 


